
lrĚsrsrÝ úŘnn r,trouyšr
odbor výstavby a územního plánování

,]ě 9l8, 570 20 Litomyšl, tel. -t420 46l 65] 333, fax +420 461 6122I8

Sp.zn,: SZMěULitornyšl 1430412008 VUP/UUP/Ves Litomyšt, dne22.2.2012Č.1.: MěÚ Litomyšl 2213612011
VyřizLrje: Ing. Monika Veselá, tel. +420 461 653 34B, e-mail : monika.vesela@litomysl.cz

vEŘEJNÁ vyHrÁšrn
OZI\rÁMEXÍ O OPAKOVAXBV VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

Odbor qýstavbY a ťrzemního Plánování Městského ťrřadu Litomyšl (dále jen ,,pořizovatel,,), jako úřadÚizemního Plánování příslrršný podle § 6 odst, 7 zákona t. ňznooe šu., o územním plánování astavebním řádrr (stavební zákon), ve znění p.ozdějších předpisů (dáte jen ,,stavební zákon,), pořídi1v sorrladu s § 50 odst, 1 stavebního zákotatávrh

změny č.2 územniho plánu obce Sloupnice.
ProtoŽe na základě veřejnélro Projednání došlo k podstatné ťrpravě návrlru úlzemnílro plánu, pořizovatelv sortladu s § 53 odst. 2 stavebního zákona oznirrruje, že opakované veřejné projednání za ílčastidotčených orgánů se bude konat

dne 11.4.2012 v 10:00 hodin
se schůzkou pozvanýchna obecním úřadě slorrpnice, pořizovatel

vyzývá
dotČené vlastníkY, veřejnost, dotČené orgány, sousední obce a obec pro kterouje írzemní plán pořizovánk ÚČasti na veřejném ProjednánÍ. Náwh změny č. 2 územního plánu obce Sloupnice .1e připravenk vet'ejnému nahlédnutí

od 24.2.2012 do I1.4.20I2
1, na Městském ťrřadě Litomyšl, J. E. Prrrkyně 918 , na odborLr

(kancelář č.43) vťrřední dny (pondělí a středa; 8:00-11:30 hod a
po předclrozí dolrodě,

2. na Obecním ťrřadě Sloupnice,

3. na adrese:

J.E.Purk

ýstavby a územnilro plánování
12:30-17 :00 lrod.) a v ostatní dny

Poučení:

NámitkY Proti návrhu Územního Plánu rnohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčenýclrnávrhem veřejně ProsPěšnýclr staveb, veřejně prósposných opatrari a zastavitelných ploch a zástlpceveřejnosti.

NejPozději Pr'i veřejném projednání může každý upiatnlt své připomínky a dotčené osoby podle
Předclrozího odstavce námitkY, ve kterych mrrsí uvéit odůvodnění, údaje podle katastt-u nemovitostídokladující dotČená Práva a l,rymezít Území dotčené námitkou, Dotčené orgány uplatni na závěrveřejnélro
Projednání své stanovisko k připominkám a námitkám. K později up|atněným stanoviskům,připomínkám a námitkám se nepřihlíží.



C.j. MěU Litornyšl 221361201l

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám
územlílro rozvoje, se rrepřihl íží.

str.2

ve věcech, o kteqých bylo rozhodnuto při vydání zásad

Ing. Josef Filipi
vedoucí odboru ýstavby
a ťizemrrího plánování

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 30 dnů.

Vlvěšeno an", .-/_.l. ;. |/..... /q l1,1.... Sejmuto dne:

Písemnost byla dne . .... , .. zveíejněna na adrese:
http://www.litornvsl.czl?id str:13 1 ] 05444671 6
Irttp ://www. sloupnice. czl

Razítko a podpis osoby, která potvrzLqe r,yvěšení/sejmutí z ťrřední des§ a zveřejnění způsobem
urnoŽňujícím dálkový přístrrp (po sejmrrtí písemrrosti prosíme o zaslání písemnosti zpět).

Obdrží:
sousední obce (doručenka)
Obec Němčice, IDDS: ncpa5sh
Obec Vlčkov, IDDS: k9ua523
Obec Příwat, IDDS: xria3vf
Obec Řetová, IDDS: zwxb2ej
Obec Řetůvka, IDDS: wuma5c7
Obec Hrádek, IDDS: kdta4qi
Obec Jelrnědí. IDDS: ffra4ud
Obec Voděrady, IDDS: j7va3hc
Obec Ceské Heřmanice, IDDS: p67bkrv
Obec Bolruňovice, IDDS ha2btdi
Obec Sedliště, IDDS: na2ayzz
Město Litomyšl, Bří Št'astnýclr č,p. 1000, 510 20 Litomyšl-město

dotčené orgány (doručenka)
Krajský ťtřad Pardubickélro kr-aje, lČ lOaSZSZZ, odbor životního prostředí a zeměděIství, IDDS: z28bwu9
Krajská lrygienická stanice Pardubickélro kraje, IČ 71009264, ťtzemní pracoviště Svitar,y, IDDS; 23wai86
Krajská veterinární správa Státní veterinární sprár,y pro Pardubický kraj, IČ 00018562, Inspektorát
Svitaly,IDDS: qxc8ch2
Ministerstvo doprar,y České republi§, IDDS; n75aav3
Ministerstvo obrany České reprrbliky, IDDS: hjyaavk
Ministerstvo životního prostředí České republi§, IDDS: 9gsaax4
Ministerstvo průmyslrr a obchodrr České republiky, IČ 41609109,odbor surovinové a energetické
politiky, IDDS: bxtaaw4
Ministerstvo zemědělství České republi§, IDDS: yplraax8
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, IDDS : pv8aaxd
Hasičs§ záchranný sbor Pardubického kraje, IČ 70885869 ,územní odbor Svitar,y, IDDS: 48taa69
Obvodní báňs§ý úřad v Ttutnově, IDDS: gf9adwf
Státní energetická inspekce, IČ 613875 84,územní inspektorát pro Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4
Státní ťlřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, IDDS: meJaazb
Vojenská ubYovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk



Č;. ltcÚ Litomyšl 2213612011 str. 3

Úrad pro civilní letectú ČR, DDS: v8gaaz5
Městslcý ťlřad Litomyš|,IČ 00276944, odbor životního prostředí, J.E. Purkyně č.p. 9l8, 57O 20 Litomyšl
Městslcý úřad Litomyšt,IČ 00276944, odbor místního a silničního hospodářství, Bří. Št'astných č.p, 1000,
Město, 5'/0 20 Litomyšl
Městský úřad Litomyšl, oddělení státní památkové péče, J.E. Purlqmě č.p. 918, 570 20 Litomyšl
Obecní ťřad Sloupnice, IDDS: hcvbbgv
Krajs§ý úřad Pardubického kraje, oddělení územního plánování, IDDS: z28bvu9

nawhovatelé (doručenka)
Obec Sloupnice, IDDS : lrcvbbgv

k lyvěšení na úřední desce
Obec Sloupnice, IDDS: lrcvbbgv
Městský úřad Litomyšl, odbor vnitřní sprár,y a obrany

zhotovitel
Atelier T-plan, s,r.o., IDDS: vj4nejv

ostatní (veřejná lyhláška)


